СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   « 08 » ноября    2022 г.                                                                                 № 29
О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 07.07.2022 г. № 20
 В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 07.07.2022 г. № 20  следующие изменения:

  1) подпункте 1 пункта 8 Порядка после слова «гражданство» дополнить словом «(подданство)»;
  2) подпункте 9 пункта 37 Порядка после слова «гражданства» дополнить словом «(подданство)»;
  3) подпункте 10 пункта 37 Порядка после слова «гражданства» дополнить словом «(подданство)».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Андреевского сельского поселения   .                                       Е.И. Головачев

Глава Андреевского сельского поселения                                 И.В. Катаев